

Forsikringscertifikat - for Campingvogne

Forsikringsoplysninger

Codan Forsikring A/S
Fællespolicensr. 9091911113
(forsikringsgiver)

Kundeoplysninger

Navn XX
Adresse XX
Postnummer og by XX
CPR/CVR-nr. XX
DK Kapital A/S-reference XX
(forsikringstager)

Forsikringspræmie X.XXX kr.

Præmien er inkl. skadeforsikringsafgift + miljøbidrag
(præmie indeksreguleres automatisk pr. hovedforfald)

Forsikringen dækker

Kasko JA
Indbo er dækket op til XXXXX kr. (se betingelser)

Selvrisiko

Ved skade XXXX kr.

Campingvogn

Stelnr. XX
Mærke XX
Model XX
Ikrafttrædelses dato XX/XX-XXXX
Ekstraudstyr Fastmonteret ekstraudstyr, der fremgår af ktr. XXXXXX er dækket af kaskoforsikringen.

Vilkår for forsikringsaftalen

- Hovedforfald pr. 01/01
- Forsikringspræmien opkræves sammen med ydelsen på lånet.
- Forsikringen er en et-årig forsikring, der automatisk fornyes for et år ad gangen, men udløber senest samtidig med ktr. XXXXXX
- Forsikringen dækker campingvognen på ovenstående aftale fra kontraktens ikrafttrædelsesdato
- Forsikringen dækker geografisk kørsel udenfor Danmark jf. forsikringsbetingelserne
- Forsikringsbetingelserne er gældende for forsikringen og udleveres af DK Kapital A/S i forbindelse med udstedelsen af certifikatet
- Selvrisiko for skader opkræves hos skadesanmelder/bruger af campingvognen, hvorfor ktr. XXXXXX sammen med slutsedlen på købet af campingvognen altid skal indsendes til skadesbehandler sammen med anmeldelse af skaden
- Ved skader som følge af grov uagtsomhed samt skader, der ikke er omfattet af forsikringen f.eks. spirituskørsel, har Codan regresmulighed for udbetalte erstatningsbeløb hos leasingtageren

Vejledning

Skade Alle skadetilfælde skal anmeldes til Codan Forsikring A/S - på tlf. 3355 3008
Ved anmeldelse af skade bedes registrerings- og/eller policenummer oplyst

Præmiebetaling Spørgsmål til præmiebetalingen kan rettes til DK Kapital - på tlf. 5811 1213
Forsikringen Spørgsmål til forsikringen kan rettes til Codan Forsikring A/S - på tlf. 3355 4427

Kundeinformation {*Campingvognsforsikring*}

Formidler
DK Kapital A/S
Hvidkærvej 23 B
5250 Odense SV
CVR 35890270

Forsikringsgiver
Codan Forsikring A/S
Gammel Kongevej 60
1790 København V
CVR 10529638

Forsikringsaftalen

Dækningsperiode
Forsikringen dækker alene så længe ktr. XXXXXX er i kraft.

Forsikringen dækker ikke

- *Mekaniske og elektriske dele*
- *Vejr og vind (f.eks. frostsprængning og rust)*
- *Slitage*
- *Naturkatastrofer o.lign.*
- *Forsætlige skader*
- *Udlejning*
- *Spirituskørsel*
- *Fører uden kørekort*
- *Motorløb*

Præmieberegning/forsikringssum
Campingvognens anskaffelsespris (*handelsværdi*).

Skadebehandling
Forsikringsgiver varetager skadebehandlingen og fortolkning af forsikringsvilkår. Forsikringsgiver har den endelige beslutningskompetence i de enkelte erstatningsspørgsmål.

Kontanterstatning
Kontanterstatning for kaskoskader sker direkte til DK Kapital A/S så længe, at DK Kapital A/S har pant eller ejendomsforbehold i det forsikrede. Eventuelle krav fra forsikringstageren mod DK Kapital A/S vedr. selve låneaftalen mv., er forsikringsgiver uvedkommende.

Ovennævnte oplysninger er generelle oplysninger. De nærmere regler for dækning og undtagelser fremgår af forsikringsbetingelserne, der udleveres i forbindelse med accept af forsikringen. Forsikringsbetingelserne går forud for øvrige angivne oplysninger.

Forsikringens løbetid og opsigelse
Forsikringen er en et-årig forsikring, der automatisk fornyes for et år ad gangen, medmindre den opsiges senest en måned før hovedforfald.

Ophør
Forsikringsaftalen ophører automatisk ved indfrielse af ktr. XXXXXX.

Fortrydelsesret (*privatpersoner*)
Der er 14 dages fortrydelsesret regnet fra den dag, hvor forsikringsaftale og forsikringsbetingelser er modtaget.

Forsikringsformidling

Accessorisk forsikringsformidler

Formidleren virker som accessorisk forsikringsformidler for forsikringsselskabet Codan Forsikring A/S. Formidleren er optaget på den officielle liste hos Finanstilsynet. Listen ses på www.finanstilsynet.dk.

Provision eller lignende

Formidleren opkræver provision eller andet vederlag for formidlingen af denne forsikring og oplyser på forespørgsel størrelsen heraf.

Kontaktinformation - ved skade eller spørgsmål til forsikringen

Codan Forsikring A/S
Gammel Kongevej 60
1790 København V
Tlf. 3355 4427

Klagemuligheder

Codan Forsikring A/S
klageansvarlig@codan.dk

Særligt for privatpersoner

Forsikringsoplysningen
Amaliegade 10
1256 København V
Tlf. 3343 5500
fo@forsikringenshus.dk
www.forsikringsoplysningen.dk

Ankenævnet for forsikring
Anker Heegaards Gade 2
1572 København V
Tlf. 3315 8900 (kl. 10-13)